
Meldeergebnis
31. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda

Abschnitt 4 am 13.10.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda
Ausrichter: SC Wasserfreunde Fulda

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 7:30

Einschwimmen: 7:30
Kari-Sitzung: 7:45

Beginn: 8:30

Stand: 07.10.2019, 20:16:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Ziehers
Magdeburger Str. 97
36037 Fulda



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

31. Dompfaff Pokal des SC Wasserfreunde Fulda Meldeergebnis
vom 11.10.2019 bis 13.10.2019 im Sportbad Ziehers
Veranstalter: SC Wasserfreunde Fulda / Ausrichter. SC Wasserfreunde Fulda Seite: 1

Onlineprotokoll & Live-Timing unter: www.schwimm-service.de

Abschnitt 4 - Sonntag 13.10.2019
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 07:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 08:30 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (13 Läufe) (ca. 08:48 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 09:11 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 09:24 Uhr)
Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (Vorlauf) (17 Läufe) (ca. 09:34 Uhr)
Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (16 Läufe) (ca. 09:59 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:24 Uhr)

Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 08:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Malte Berger  2008 SSV Hünfeld 00:00,00
Bahn 3 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:09,34
Bahn 4 Max Berninger  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:43,42
Bahn 5 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 01:46,51
Bahn 6 Justus Müller  2010 SSV Hünfeld 00:00,00
Bahn 7 Elian Krenzer  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/11 (ca. 08:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Orban  2010 SG  Frankfurt 01:41,65
Bahn 2 Armin Kostreba  2009 SG  Frankfurt 01:41,41
Bahn 3 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 01:37,44
Bahn 4 Bjarne Volkmann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:33,49
Bahn 5 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 01:37,19
Bahn 6 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:39,62
Bahn 7 Dustin Heilmann  2006 SSV Hünfeld 01:41,65
Bahn 8    

Lauf 3/11 (ca. 08:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexey Vtorushin  2006 Kasseler SV 01:32,96
Bahn 2 Max Boczek  2007 Aqua Berlin e.V. 01:30,68
Bahn 3 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 01:28,51
Bahn 4 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:26,57
Bahn 5 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 01:26,81
Bahn 6 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:29,28
Bahn 7 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 01:30,81
Bahn 8 Lenn Oskar Rain  2009 Aqua Berlin e.V. 01:33,17
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 4/11 (ca. 08:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Steinhart  2006 Schwimmklub Bern 01:23,80
Bahn 2 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 01:23,71
Bahn 3 René Wahnke  2007 SG  Frankfurt 01:22,81
Bahn 4 David Heymann  2007 Hofheimer SC 01:21,98
Bahn 5 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V. 01:22,45
Bahn 6 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 01:23,27
Bahn 7 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:23,74
Bahn 8 Keanu Wittig  2005 SG Wetterau 01:23,87

Lauf 5/11 (ca. 08:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:21,36
Bahn 2 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 01:20,65
Bahn 3 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 01:19,63
Bahn 4 Benjamin Gourlaouen  2006 Schwimmklub Bern 01:18,73
Bahn 5 Timo Le  2005 Kasseler SV 01:19,31
Bahn 6 Leonard Lehmann  2008 SC DHfK Leipzig 01:19,90
Bahn 7 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 01:20,77
Bahn 8 Leonard Kevin Metzger  2007 WSV Großkrotzenburg 01:21,93

Lauf 6/11 (ca. 08:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Gerhardt  2004 Aqua Berlin e.V. 01:17,32
Bahn 2 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 01:16,63
Bahn 3 Tommi Salonen  2005 Schwimmklub Bern 01:15,28
Bahn 4 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 01:14,40
Bahn 5 Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 01:14,91
Bahn 6 Tommy Le  2003 Kasseler SV 01:16,44
Bahn 7 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 01:17,22
Bahn 8 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 01:18,70

Lauf 7/11 (ca. 08:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Damm  2005 Gießener SV 01:13,97
Bahn 2 Frédéric Hoigné  2007 Schwimmklub Bern 01:12,64
Bahn 3 Louis Rogge  2004 Aqua Berlin e.V. 01:11,61
Bahn 4 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,91
Bahn 5 Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 01:11,03
Bahn 6 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,72
Bahn 7 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 01:13,52
Bahn 8 Severin Köhler  2005 1.SC Schweinfurt 01:14,24

Lauf 8/11 (ca. 08:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 01:10,00
Bahn 2 Théo Sadler  2005 Schwimmklub Bern 01:09,86
Bahn 3 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 01:09,40
Bahn 4 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 01:08,64
Bahn 5 Marcel Münch  1994 Kasseler SV 01:09,00
Bahn 6 David Lukas Weinig  1998 TG Kitzingen 01:09,48
Bahn 7 Peer Möller  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:09,99
Bahn 8 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 01:10,50
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 9/11 (ca. 08:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul-Ayken Gessert  2006 Aqua Berlin e.V. 01:07,42
Bahn 2 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 01:07,20
Bahn 3 Niklas Schmidt  2004 SSV Forchheim 01:06,79
Bahn 4 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 01:06,13
Bahn 5 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 01:06,14
Bahn 6 Léonard Hoigné  2005 Schwimmklub Bern 01:07,12
Bahn 7 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 01:07,40
Bahn 8 Yannick Tschan  2002 Schwimmklub Bern 01:07,57

Lauf 10/11 (ca. 08:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Groth  2003 VfL Sindelfingen 01:06,00
Bahn 2 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 01:05,70
Bahn 3 Maximilian Skalski  2002 TV 1843 Dillenburg 01:04,39
Bahn 4 Yannik Kohleisen  2003 SV Schwäbisch Gmünd 01:03,95
Bahn 5 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 01:04,03
Bahn 6 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,66
Bahn 7 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen e.V. 01:05,99
Bahn 8 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 01:06,05

Lauf 11/11 (ca. 08:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Dalferth  2001 SV Schwäbisch Gmünd 01:03,03
Bahn 2 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 01:02,09
Bahn 3 Marc Nüter  2003 VfL Sindelfingen 00:58,50
Bahn 4 Thierry Bollin  2000 Schwimmklub Bern 00:52,24
Bahn 5 Bastian Kömpf  2002 VfL Sindelfingen 00:57,57
Bahn 6 Liam Weber  2003 VfL Sindelfingen 00:58,55
Bahn 7 Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,52
Bahn 8 Cédric Veuve  2003 Schwimmklub Bern 01:03,52

Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/13 (ca. 08:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Emma Schmitt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leonie Gensler  2009 SSV Hünfeld 01:58,94
Bahn 4 Leni Abel  2008 SSV Hünfeld 01:51,15
Bahn 5 Lara Bretthauer  2003 SG ACT/Baunatal 01:58,49
Bahn 6 Alicia Hempel  2008 SSV Hünfeld 02:04,53
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/13 (ca. 08:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Leni Schlenther  2008 Aqua Berlin e.V. 01:46,75
Bahn 3 Gloria Jakobi  2009 SG  Frankfurt 01:43,05
Bahn 4 Valerie Brzezicha  2010 SG  Frankfurt 01:40,64
Bahn 5 Annika Woller  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:42,31
Bahn 6 Mia Steuernagel  2009 TV Wetzlar 01:45,31
Bahn 7 Viktoria Bergheim  2006 TV 1843 Dillenburg 01:47,18
Bahn 8    

Lauf 3/13 (ca. 08:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Schönfeld  2009 SSV Leutzsch 01:38,66
Bahn 2 Laura Lang  2007 SSV Forchheim 01:36,98
Bahn 3 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:36,89
Bahn 4 Marie Luise Otto  2009 SSV Leutzsch 01:36,24
Bahn 5 Paulina Vogt  2009 SSV Leutzsch 01:36,56
Bahn 6 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:36,90
Bahn 7 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 01:38,40
Bahn 8 Liya Takele Mamo  2007 SSV Raunheim 01:40,40

Lauf 4/13 (ca. 08:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:35,47
Bahn 2 Atiya Bolz  2009 SSV Leutzsch 01:33,16
Bahn 3 Lia Sophie Eckert  2004 SSV Forchheim 01:32,59
Bahn 4 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:30,00
Bahn 5 Leonie-Jean Schmidt  2009 Aqua Berlin e.V. 01:31,76
Bahn 6 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 01:32,88
Bahn 7 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 01:33,24
Bahn 8 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:35,48

Lauf 5/13 (ca. 08:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlen Schön  2004 SSV Hünfeld 01:29,03
Bahn 2 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:28,56
Bahn 3 Dominika Sindelarova  2005 TV 1843 Dillenburg 01:27,66
Bahn 4 Nada Kalajdzisalihovic  2007 Kasseler SV 01:27,18
Bahn 5 Caroline Böber  2006 Kasseler SV 01:27,26
Bahn 6 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:28,07
Bahn 7 Lilly Schwientek  2008 SSV Raunheim 01:28,56
Bahn 8 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 01:29,23

Lauf 6/13 (ca. 08:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wiebke Fisch  2005 Aqua Berlin e.V. 01:25,50
Bahn 2 Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 01:24,96
Bahn 3 Bibiana Knörich  2005 Aqua Berlin e.V. 01:24,85
Bahn 4 Sophie Schlagmüller  1997 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 01:24,45
Bahn 5 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 01:24,72
Bahn 6 Katja Schmidt  2006 SSV Forchheim 01:24,88
Bahn 7 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:25,48
Bahn 8 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 01:27,06
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noch Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/13 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:24,26
Bahn 2 Diana Sawadskij  2006 SG  Frankfurt 01:23,30
Bahn 3 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:22,30
Bahn 4 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:21,43
Bahn 5 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:22,00
Bahn 6 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 01:22,53
Bahn 7 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 01:24,11
Bahn 8 Flavie Chuard  2006 Schwimmklub Bern 01:24,44

Lauf 8/13 (ca. 09:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Salonen  2007 Schwimmklub Bern 01:20,99
Bahn 2 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 01:19,92
Bahn 3 Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 01:19,38
Bahn 4 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:18,95
Bahn 5 Mira Schmidt  2005 WSV Großkrotzenburg 01:19,11
Bahn 6 Yeliz Özencakir  2007 Kasseler SV 01:19,63
Bahn 7 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 01:20,93
Bahn 8 Sophie Schildknecht  2003 Kasseler SV 01:21,38

Lauf 9/13 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 01:18,44
Bahn 2 Salome Brüllhardt  2005 Schwimmklub Bern 01:17,80
Bahn 3 Anouk Walther  2008 SG Mittelfranken 01:17,34
Bahn 4 Enni Lahtinen  2002 SGR Karlsruhe 01:16,95
Bahn 5 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:17,26
Bahn 6 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:17,42
Bahn 7 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 01:18,00
Bahn 8 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 01:18,75

Lauf 10/13 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Aellen  2006 Schwimmklub Bern 01:16,71
Bahn 2 Alexa Puzicha  2007 SG Mittelfranken 01:16,57
Bahn 3 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:16,28
Bahn 4 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:15,93
Bahn 5 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 01:16,14
Bahn 6 Mailin Johanna Bednarek  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:16,36
Bahn 7 Nele Sturm  2005 SG Mittelfranken 01:16,63
Bahn 8 Sarah Rellstab  2004 Schwimmklub Bern 01:16,84

Lauf 11/13 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 01:14,71
Bahn 2 Mia Reinhard  2005 SGR Karlsruhe 01:13,52
Bahn 3 Isabelle Damisch  2007 Aqua Berlin e.V. 01:12,52
Bahn 4 Florine Forterre  2003 Schwimmklub Bern 01:11,93
Bahn 5 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 01:12,44
Bahn 6 Louise Andjelic  2004 Kasseler SV 01:12,83
Bahn 7 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,36
Bahn 8 Nina Hohenberger  2005 SSV Forchheim 01:15,15
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noch Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 12/13 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mette Biehal  2003 VfL Sindelfingen 01:10,72
Bahn 2 Bibiana Uhl  2005 VfL Sindelfingen 01:09,79
Bahn 3 Kim Snyder  2001 WSV Großkrotzenburg 01:09,37
Bahn 4 Alanis Siffert  2001 Schwimmklub Bern 01:07,50
Bahn 5 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 01:08,43
Bahn 6 Anna Kisker Servia  2003 VfL Sindelfingen 01:09,59
Bahn 7 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 01:10,09
Bahn 8 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:10,93

Lauf 13/13 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Plücker  2002 SG Frankfurt 01:06,25
Bahn 2 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 01:04,44
Bahn 3 Luisa Gadzalli  2003 SGR Karlsruhe 01:04,03
Bahn 4 Sarah Zurflüh  1997 Swim Regio Solothurn 01:01,03
Bahn 5 Annalena Wagner  2002 SG Mittelfranken 01:02,80
Bahn 6 Giulia Goerigk  2002 SGR Karlsruhe 01:04,09
Bahn 7 Helene Schall  2003 SG Mittelfranken 01:04,50
Bahn 8 Lea Ehret  2002 VfL Sindelfingen 01:07,44

Wettkampf 34 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kauan Fontao  2007 SG  Frankfurt 03:47,63
Bahn 2 Mathis Teichert  2005 SG ACT/Baunatal 03:32,18
Bahn 3 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 03:30,00
Bahn 4 Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 02:55,00
Bahn 5 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 03:06,73
Bahn 6 David Telzerow  2009 Hofheimer SC 03:30,74
Bahn 7 Marlin Feuser  2006 Hofheimer SC 03:40,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 02:50,16
Bahn 2 Tim Tanner  2004 Schwimmklub Bern 02:45,00
Bahn 3 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 02:33,66
Bahn 4 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 02:30,80
Bahn 5 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 02:33,45
Bahn 6 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 02:35,00
Bahn 7 Michael Bachmann  2006 SG Mittelfranken 02:50,00
Bahn 8 Leo Messerli  2007 Schwimmklub Bern 02:52,26
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noch Wettkampf 34 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 3/4 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 02:26,78
Bahn 2 Tom Rittmann  2004 SGR Karlsruhe 02:25,46
Bahn 3 Florian Müller  2001 SV Bayreuth 02:20,00
Bahn 4 Yannick Tschan  2002 Schwimmklub Bern 02:18,40
Bahn 5 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 02:18,44
Bahn 6 Léonard Hoigné  2005 Schwimmklub Bern 02:24,79
Bahn 7 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 02:26,28
Bahn 8 Lukas Mursak  2005 SSV Forchheim 02:27,70

Lauf 4/4 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Janzen  1995 SG Mittelfranken 02:13,92
Bahn 2 Max Helget  2001 SGR Karlsruhe 02:08,18
Bahn 3 Michal Bieronski  1999 WKS Slask 02:03,63
Bahn 4 Piotr Zdzieblo  2002 WKS Slask 02:02,08
Bahn 5 Nikita Rodenko  2001 SG Mittelfranken 02:02,50
Bahn 6 Marc Sauer  2002 VfL Sindelfingen 02:07,29
Bahn 7 Oliwier Gawron  2003 WKS Slask 02:11,15
Bahn 8 Lars Schuseil  2003 SG Mittelfranken 02:16,87

Wettkampf 35 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 03:10,00
Bahn 3 Anastasia Boitschuk  2005 SG Hessen Nord 03:01,00
Bahn 4 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 02:59,19
Bahn 5 Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 02:59,50
Bahn 6 Anna Lena Kaiser  2003 SG Hessen Nord 03:01,75
Bahn 7 Fabienne Kròl  2009 Hofheimer SC 03:28,37
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anouk Walther  2008 SG Mittelfranken 02:56,09
Bahn 3 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 02:50,29
Bahn 4 Nina Wenzl  2002 WSV Großkrotzenburg 02:44,00
Bahn 5 Mira Lentge  2007 Hofheimer SC 02:47,45
Bahn 6 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 02:54,29
Bahn 7 Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 02:57,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 35 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 3/3 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:34,06
Bahn 2 Elena Kaufmann  2005 Schwimmklub Bern 02:31,03
Bahn 3 Cosima Rau  2003 SG Mittelfranken 02:25,99
Bahn 4 Aleksandra Wegrzynowska  2001 WKS Slask 02:14,94
Bahn 5 Kellie Messel  2004 SG Mittelfranken 02:20,92
Bahn 6 Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 02:27,26
Bahn 7 Carla Hofstetter  2005 Schwimmklub Bern 02:31,71
Bahn 8 Sara Brunner  2003 Schwimmklub Bern 02:38,76

Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/17 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Müller  2010 SSV Hünfeld 01:45,36
Bahn 2 Dustin Heilmann  2006 SSV Hünfeld 01:39,99
Bahn 3 Armin Kostreba  2009 SG  Frankfurt 01:37,36
Bahn 4 Malte Berger  2008 SSV Hünfeld 01:35,10
Bahn 5 Jonas Fischer  2010 WSV Großkrotzenburg 01:36,60
Bahn 6 Alexander Nikitin  2006 SG ACT/Baunatal 01:38,25
Bahn 7 Jiyan Akmut  2006 SSV Raunheim 01:40,25
Bahn 8 Nils Frohnapfel  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:34,07
Bahn 2 Elian Krenzer  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:32,99
Bahn 3 Sevastian Butu  2009 SG  Frankfurt 01:31,79
Bahn 4 Denis Gukenheimer  2009 1.SC Schweinfurt 01:30,92
Bahn 5 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:31,24
Bahn 6 Aaron Witzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:32,56
Bahn 7 Christopher Shaw  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:33,37
Bahn 8 Sönke Ringel  2007 Aqua Berlin e.V. 01:34,89

Lauf 3/17 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Alexis Heinrich  2009 Aqua Berlin e.V. 01:28,88
Bahn 2 Noah Orban  2010 SG  Frankfurt 01:26,05
Bahn 3 Max Berninger  2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:25,50
Bahn 4 Daniel Hollen  2009 Hofheimer SC 01:23,11
Bahn 5 Jannes Kämper  2010 Hofheimer SC 01:23,35
Bahn 6 Michal Kulich  2010 Hofheimer SC 01:26,00
Bahn 7 Martin Fischer  1961 SG Haßberge 01:27,23
Bahn 8 Erik Christian Faulstich  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:29,34
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/17 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ezra Faber-Billot  2009 Hofheimer SC 01:21,15
Bahn 2 Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 01:18,83
Bahn 3 Niels Hacker  2009 SSG Leipzig e.V. 01:18,13
Bahn 4 Lenn Oskar Rain  2009 Aqua Berlin e.V. 01:16,03
Bahn 5 Gregor Findeisen  2007 SSV Leutzsch 01:16,23
Bahn 6 Alexey Vtorushin  2006 Kasseler SV 01:18,56
Bahn 7 Bjarne Volkmann  2008 Aqua Berlin e.V. 01:20,61
Bahn 8 Lasse Gluth  2007 Aqua Berlin e.V. 01:21,49

Lauf 5/17 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexej Sukhov  2007 TV Wetzlar 01:14,03
Bahn 2 Arnim Hesse  2009 SSG Leipzig e.V. 01:13,51
Bahn 3 Florian Fisch  2007 Aqua Berlin e.V. 01:12,79
Bahn 4 Melvin Jonas  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:11,27
Bahn 5 Luis Nöther  2007 Aqua Berlin e.V. 01:12,68
Bahn 6 Ben Bodusch  2008 SSG Leipzig e.V. 01:13,15
Bahn 7 Leonard Lehmann  2008 SC DHfK Leipzig 01:14,02
Bahn 8 Christian Eckert  2006 1.SC Schweinfurt 01:15,96

Lauf 6/17 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 01:09,69
Bahn 2 Daniel Steinhart  2006 Schwimmklub Bern 01:08,38
Bahn 3 Jason Thomas  2008 TV 1843 Dillenburg 01:08,12
Bahn 4 David Heymann  2007 Hofheimer SC 01:07,92
Bahn 5 Josef Strohalm  2009 Hofheimer SC 01:08,00
Bahn 6 Colin Rollmann  2005 WSV Großkrotzenburg 01:08,30
Bahn 7 Keanu Wittig  2005 SG Wetterau 01:09,14
Bahn 8 René Wahnke  2007 SG  Frankfurt 01:10,50

Lauf 7/17 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 01:07,64
Bahn 2 Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 01:07,50
Bahn 3 Benjamin Gourlaouen  2006 Schwimmklub Bern 01:06,70
Bahn 4 Ben Gerhardt  2004 Aqua Berlin e.V. 01:06,03
Bahn 5 Henry Doll  2006 Hofheimer SC 01:06,56
Bahn 6 Leonard Kevin Metzger  2007 WSV Großkrotzenburg 01:07,00
Bahn 7 Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 01:07,64
Bahn 8 Tamino Greinert  2004 SSV Raunheim 01:07,80

Lauf 8/17 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Richard Becher  2002 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:06,00
Bahn 2 Tim Kretschmar  2003 SSV Raunheim 01:05,66
Bahn 3 Frédéric Hoigné  2007 Schwimmklub Bern 01:05,25
Bahn 4 Jannik Heptner  2002 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:05,00
Bahn 5 Peter Ricardo Santagati  1994 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,00
Bahn 6 Michael Bachmann  2006 SG Mittelfranken 01:05,51
Bahn 7 Leo Messerli  2007 Schwimmklub Bern 01:05,81
Bahn 8 Marc Kappe  2005 Aqua Berlin e.V. 01:06,00
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 9/17 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilian Tide  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,32
Bahn 2 Leon Stebner  2003 Aqua Berlin e.V. 01:03,63
Bahn 3 Tim Tanner  2004 Schwimmklub Bern 01:02,78
Bahn 4 Alexander Kohl  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,53
Bahn 5 Eric Küther  2003 Aqua Berlin e.V. 01:02,54
Bahn 6 Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,48
Bahn 7 Adam Illavsky  2004 WSV Großkrotzenburg 01:03,88
Bahn 8 Ole Hellmold  2005 Hofheimer SC 01:04,50

Lauf 10/17 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 01:02,41
Bahn 2 Louis Rogge  2004 Aqua Berlin e.V. 01:01,78
Bahn 3 Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 01:01,04
Bahn 4 Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:00,67
Bahn 5 Danil Meister  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:00,95
Bahn 6 Paul-Ayken Gessert  2006 Aqua Berlin e.V. 01:01,16
Bahn 7 David Lehr  2004 Hofheimer SC 01:02,01
Bahn 8 Tommy Le  2003 Kasseler SV 01:02,51

Lauf 11/17 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Mursak  2005 SSV Forchheim 01:00,45
Bahn 2 Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:00,25
Bahn 3 Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 00:59,99
Bahn 4 Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:59,62
Bahn 5 Severin Köhler  2005 1.SC Schweinfurt 00:59,88
Bahn 6 Phil Möller  2002 TV 1862 Langen e.V. 00:59,99
Bahn 7 Théo Sadler  2005 Schwimmklub Bern 01:00,31
Bahn 8 Christopher Kunath  2006 VfL 1860 Marburg 01:00,54

Lauf 12/17 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Damm  2005 Gießener SV 00:59,50
Bahn 2 Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 00:59,34
Bahn 3 Tom Schühle  2003 Hofheimer SC 00:59,28
Bahn 4 Jan Trabert  2001 SG Wetterau 00:59,19
Bahn 5 Felix Wöltinger  2003 WSV Großkrotzenburg 00:59,28
Bahn 6 Tommi Salonen  2005 Schwimmklub Bern 00:59,28
Bahn 7 Yekai Yang  2005 TV 1862 Langen e.V. 00:59,50
Bahn 8 Laurence Brandon  1998 SSV Raunheim 00:59,62

Lauf 13/17 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 00:58,99
Bahn 2 Reef Levet  2003 Schwimmklub Bern 00:58,72
Bahn 3 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 00:58,31
Bahn 4 Karl Kratz  2005 WSV Großkrotzenburg 00:58,07
Bahn 5 Cédric Veuve  2003 Schwimmklub Bern 00:58,14
Bahn 6 Wiktor Pitynski  2003 WKS Slask 00:58,57
Bahn 7 Léonard Hoigné  2005 Schwimmklub Bern 00:58,84
Bahn 8 Marius Fleck  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:59,00
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noch Wettkampf 36 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 14/17 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marcel Münch  1994 Kasseler SV 00:57,90
Bahn 2 Eren Düvenci  2003 Hofheimer SC 00:57,58
Bahn 3 Fabian Burger  2004 SSV Raunheim 00:57,28
Bahn 4 Sebastian Rasch  2000 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 00:56,00
Bahn 5 Hannes Schenke  2004 SV Schwäbisch Gmünd 00:56,11
Bahn 6 Fabian Blessing  2000 SV Schwäbisch Gmünd 00:57,44
Bahn 7 Timo Le  2005 Kasseler SV 00:57,75
Bahn 8 Sven Schneider  1995 SSV Raunheim 00:58,02

Lauf 15/17 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Lukas Weinig  1998 TG Kitzingen 00:55,80
Bahn 2 Leander Fioriolli  2004 Hofheimer SC 00:55,50
Bahn 3 Julian Birkel  2002 Hofheimer SC 00:55,15
Bahn 4 Maximilian Skalski  2002 TV 1843 Dillenburg 00:54,98
Bahn 5 Florian Müller  2001 SV Bayreuth 00:55,00
Bahn 6 Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:55,36
Bahn 7 Alexander Straub  2004 SGR Karlsruhe 00:55,53
Bahn 8 Max Luca Schenke  2002 SV Schwäbisch Gmünd 00:55,85

Lauf 16/17 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Schuseil  2003 SG Mittelfranken 00:54,34
Bahn 2 Jannis Groth  2003 VfL Sindelfingen 00:53,62
Bahn 3 Cezary Józków  2001 WKS Slask 00:52,92
Bahn 4 Nazar Zurawel  2003 WKS Slask 00:52,53
Bahn 5 Philipp Dalferth  2001 SV Schwäbisch Gmünd 00:52,89
Bahn 6 Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:53,00
Bahn 7 Paul Jona Achtelik  2001 VfL Sindelfingen 00:53,85
Bahn 8 Marc Nüter  2003 VfL Sindelfingen 00:54,94

Lauf 17/17 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxime Chuard  1999 Schwimmklub Bern 00:52,14
Bahn 2 Nikita Rodenko  2001 SG Mittelfranken 00:51,50
Bahn 3 Szymon Jaworski  2001 WKS Slask 00:50,80
Bahn 4 Kuba Kiszczak  2000 WKS Slask 00:49,53
Bahn 5 Kacper Deren  1998 WKS Slask 00:50,75
Bahn 6 Patrick Perez  1998 VfL Sindelfingen 00:50,90
Bahn 7 Thierry Bollin  2000 Schwimmklub Bern 00:51,91
Bahn 8 Liam Weber  2003 VfL Sindelfingen 00:52,41
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Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/16 (ca. 09:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Schmitt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:43,46
Bahn 2 Liya Takele Mamo  2007 SSV Raunheim 01:38,42
Bahn 3 Annika Woller  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:32,11
Bahn 4 Mia Steuernagel  2009 TV Wetzlar 01:29,06
Bahn 5 Leni Abel  2008 SSV Hünfeld 01:31,83
Bahn 6 Alicia Hempel  2008 SSV Hünfeld 01:38,01
Bahn 7 Leonie Gensler  2009 SSV Hünfeld 01:42,24
Bahn 8 Charlotte Dehler  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:43,85

Lauf 2/16 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Schlenther  2008 Aqua Berlin e.V. 01:28,66
Bahn 2 Kyra Säbisch  2008 SV 1919 Grimma 01:26,74
Bahn 3 Atiya Bolz  2009 SSV Leutzsch 01:25,00
Bahn 4 Laura Lang  2007 SSV Forchheim 01:24,18
Bahn 5 Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 01:24,32
Bahn 6 Marie Topuzovic  2010 Hofheimer SC 01:25,57
Bahn 7 Marie Luise Otto  2009 SSV Leutzsch 01:27,85
Bahn 8 Hannah Frank  2008 Kasseler SV 01:28,79

Lauf 3/16 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valerie Brzezicha  2010 SG  Frankfurt 01:23,06
Bahn 2 Helin Dogan  2006 SSV Raunheim 01:22,76
Bahn 3 Anna Kramm  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:22,25
Bahn 4 Marlen Schön  2004 SSV Hünfeld 01:21,30
Bahn 5 Fenja Ettinger  2007 SSV Forchheim 01:21,78
Bahn 6 Paulina Vogt  2009 SSV Leutzsch 01:22,74
Bahn 7 Milena Schönfeld  2009 SSV Leutzsch 01:23,05
Bahn 8 Wilhelmine Kratz  2010 WSV Großkrotzenburg 01:24,16

Lauf 4/16 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Veith  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:20,90
Bahn 2 Leonie-Jean Schmidt  2009 Aqua Berlin e.V. 01:19,77
Bahn 3 Viktoria Bergheim  2006 TV 1843 Dillenburg 01:18,78
Bahn 4 Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,77
Bahn 5 Nada Kalajdzisalihovic  2007 Kasseler SV 01:18,00
Bahn 6 Caroline Böber  2006 Kasseler SV 01:19,24
Bahn 7 Paula Pira  2007 SSV Forchheim 01:20,44
Bahn 8 Lara Bretthauer  2003 SG ACT/Baunatal 01:21,05

Lauf 5/16 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Schwientek  2008 SSV Raunheim 01:17,27
Bahn 2 Wiebke Fisch  2005 Aqua Berlin e.V. 01:15,90
Bahn 3 Dominika Sindelarova  2005 TV 1843 Dillenburg 01:15,71
Bahn 4 Emma Salonen  2007 Schwimmklub Bern 01:14,60
Bahn 5 Lia Sophie Eckert  2004 SSV Forchheim 01:14,84
Bahn 6 Katja Schmidt  2006 SSV Forchheim 01:15,89
Bahn 7 Sarah Fischer  2009 WSV Großkrotzenburg 01:17,15
Bahn 8 Rojin Akmut  2003 SSV Raunheim 01:17,53
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noch Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/16 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Anderlohr  2008 SG  Frankfurt 01:13,74
Bahn 2 Diana Sawadskij  2006 SG  Frankfurt 01:13,19
Bahn 3 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,10
Bahn 4 Tony Hirt  2004 Aqua Berlin e.V. 01:12,78
Bahn 5 Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 01:12,88
Bahn 6 Leonie Ullrich  2007 SSG Leipzig e.V. 01:13,10
Bahn 7 Mathilda Schütt  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:13,65
Bahn 8 Johanna Rasch  2003 VfL 1860 Spfr. Bad Neustadt 01:14,00

Lauf 7/16 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Haber  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,67
Bahn 2 Helene Thielemann  2007 Kasseler SV 01:12,46
Bahn 3 Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,21
Bahn 4 Anna Schubert  2007 SG Wetterau 01:11,89
Bahn 5 Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 01:12,08
Bahn 6 Marie Kaiser  2008 SG Hessen Nord 01:12,27
Bahn 7 Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,58
Bahn 8 Leni Oswald  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:12,71

Lauf 8/16 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Bohn  2006 WSV Großkrotzenburg 01:11,38
Bahn 2 Lavinia Schneider  2008 TV Wetzlar 01:11,00
Bahn 3 Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:10,15
Bahn 4 Alexa Puzicha  2007 SG Mittelfranken 01:09,64
Bahn 5 Kim Lucy Gabriel  2005 Aqua Berlin e.V. 01:10,00
Bahn 6 Sophie Schlagmüller  1997 TV 1884 e.V. Marktheidenfeld 01:10,72
Bahn 7 Larissa Graho  2003 SSV Raunheim 01:11,12
Bahn 8 Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 01:11,84

Lauf 9/16 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Hohenberger  2005 SSV Forchheim 01:09,34
Bahn 2 Lilly Hau  2007 Gießener SV 01:09,00
Bahn 3 Emilia Gajda  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,84
Bahn 4 Viktoria Schein  2005 SSV Raunheim 01:08,72
Bahn 5 Carlotta Roeb  2006 Gießener SV 01:08,75
Bahn 6 Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 01:08,95
Bahn 7 Mira Schmidt  2005 WSV Großkrotzenburg 01:09,11
Bahn 8 Julia Ziegler  2006 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:09,61

Lauf 10/16 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Damisch  2007 Aqua Berlin e.V. 01:08,13
Bahn 2 Louise Andjelic  2004 Kasseler SV 01:07,83
Bahn 3 Eva Maria Hain  2005 WSV Großkrotzenburg 01:07,62
Bahn 4 Mailin Johanna Bednarek  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:07,38
Bahn 5 Mareike Burger  2005 SSV Raunheim 01:07,45
Bahn 6 Hanna Rosa Baier  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:07,66
Bahn 7 Vanessa Nock  2002 Aqua Berlin e.V. 01:08,02
Bahn 8 Hermine Flügel  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,53
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Lauf 11/16 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Aellen  2006 Schwimmklub Bern 01:07,11
Bahn 2 Yeliz Özencakir  2007 Kasseler SV 01:06,90
Bahn 3 Flavie Chuard  2006 Schwimmklub Bern 01:06,69
Bahn 4 Anna-Lisa Barth  2000 SV Schwäbisch Gmünd 01:06,56
Bahn 5 Lene Plücker  2006 WSV Großkrotzenburg 01:06,64
Bahn 6 Lilith Bethke  2007 SG Hessen Nord 01:06,71
Bahn 7 Adriana Bethke  2004 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:07,05
Bahn 8 Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 01:07,12

Lauf 12/16 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Heigl  2005 TV 1862 Langen e.V. 01:06,50
Bahn 2 Hanna Fuchs  2002 SV Schwäbisch Gmünd 01:06,00
Bahn 3 Sarah Rellstab  2004 Schwimmklub Bern 01:05,65
Bahn 4 Lucy Bautz  2003 Aqua Berlin e.V. 01:05,42
Bahn 5 Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 01:05,61
Bahn 6 Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,91
Bahn 7 Elena Kaufmann  2005 Schwimmklub Bern 01:06,08
Bahn 8 Salome Brüllhardt  2005 Schwimmklub Bern 01:06,53

Lauf 13/16 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tiffany Illavsky  2002 WSV Großkrotzenburg 01:05,35
Bahn 2 Anja Fridman  2004 SG Wetterau 01:05,04
Bahn 3 Carla Hofstetter  2005 Schwimmklub Bern 01:04,89
Bahn 4 Lena Stegmann  2002 WSV Großkrotzenburg 01:04,74
Bahn 5 Nele Sturm  2005 SG Mittelfranken 01:04,81
Bahn 6 Annika Fleck  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:05,00
Bahn 7 Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 01:05,30
Bahn 8 Xenia Friedrich  2006 TV 1862 Langen e.V. 01:05,41

Lauf 14/16 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 01:04,54
Bahn 2 Florine Forterre  2003 Schwimmklub Bern 01:04,02
Bahn 3 Johanna Walch  2004 Hofheimer SC 01:03,41
Bahn 4 Hannah Römmelt  2004 SSV Raunheim 01:02,99
Bahn 5 Jette Dollak  2005 Hofheimer SC 01:03,03
Bahn 6 Elin Malmbeck  2006 SGR Karlsruhe 01:03,62
Bahn 7 Sara Brunner  2003 Schwimmklub Bern 01:04,52
Bahn 8 Sophie Schildknecht  2003 Kasseler SV 01:04,71

Lauf 15/16 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Lehr  2000 Hofheimer SC 01:02,43
Bahn 2 Lea Ehret  2002 VfL Sindelfingen 01:02,35
Bahn 3 Anna Kisker Servia  2003 VfL Sindelfingen 01:01,92
Bahn 4 Lisa Maria Ulsamer  2005 SGR Karlsruhe 01:01,18
Bahn 5 Mia Reinhard  2005 SGR Karlsruhe 01:01,85
Bahn 6 Alena Hennl  2000 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,00
Bahn 7 Stella Lentge  2005 Hofheimer SC 01:02,42
Bahn 8 Finia Steeg  2005 WSV Großkrotzenburg 01:02,94
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Lauf 16/16 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Schall  2003 SG Mittelfranken 01:00,60
Bahn 2 Emilia Hellak  2003 WKS Slask 00:58,34
Bahn 3 Annalena Wagner  2002 SG Mittelfranken 00:57,50
Bahn 4 Christina Lehr  1998 Hofheimer SC 00:55,81
Bahn 5 Giulia Goerigk  2002 SGR Karlsruhe 00:57,40
Bahn 6 Sarah Zurflüh  1997 Swim Regio Solothurn 00:57,75
Bahn 7 Alanis Siffert  2001 Schwimmklub Bern 00:59,69
Bahn 8 Mette Biehal  2003 VfL Sindelfingen 01:00,74


